

Łysogóry dla natury

ul. Suchedniowska 4 | 26-010 Bodzentyn | tel. 41 311 51 06 | fax. 41 311 51 06 | swietokrzyskipn.org.pl |
e-mail: dyrekcja@swietokrzyskipn.org.pl | REGON: 260571899 | NIP: 657 290 58 57

SP.282.01.2025.IŻ

Bodzentyn, dnia 21-01-2025 r.

Dotyczy:

Postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), zwanej dalej ustawą Pzp, pn.:

„Zakup wraz z dostawą samochodu terenowego typu pick-up z napędem 4x4 i zabudową gaśniczą”

Zamówienie jest realizowane w ramach Umowy o dofinansowanie w formie dotacji NFOŚiGW nr 1549/2023/Wn13/OP-po/D przedsięwzięcia pn. „Przeciwdziałanie rozprzestrzeniania i likwidacja skutków pożarów w Świętokrzyskim Parku Narodowym”.

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu

Zamawiający, Świętokrzyski Park Narodowy z siedzibą w Bodzentynie, działając zgodnie z art. 284 ustawy Pzp, informuje, iż wpłynęły od Wykonawców pytania do treści SWZ i wnioski o zmianę treści SWZ. Zamawiający, przekazuje poniżej ich treść wraz z odpowiedziami.

1:

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o odstąpienie od zapisu:

Reflektory przednie, przednie lampy przeciwmgłowe, światła do jazdy dziennej - w technologii LED, i dopuszczenie pojazdów wyposażonych w standardowe oświetlenie. Prośba o potwierdzenie wymogu kąta zejścia dla pojazdu bazowego bez uwzględnienia haka.

Odpowiedź:

Zamawiający zgadza się na modyfikację zapisu w Załączniku nr 2 do SWZ – Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia w pkt 21. i dopuszcza pojazdy wyposażone w standardowe oświetlenie.

Zamawiający wymaga by oświetlenie pojazdu było zgodne z przepisami obowiązującymi na terenie UE i RP. Prośba o potwierdzenie wymogu kąta zejścia dla pojazdu bazowego bez uwzględnienia haka. - Zamawiający potwierdza wymóg.

2:

W związku z dokumentacją SWZ dotyczącą projektu, chciałbym zwrócić uwagę na problem dotyczący świadectwa CNBOP. W opisie SWZ pojawia się wymóg posiadania świadectwa CNBOP dla pojazdów typu pickup, jednak niemożliwe jest uzyskanie takiego świadectwa dla tego rodzaju pojazdów.

Odpowiedź:

Świadectwo CNBOP dotyczy agregatu gaśniczego, a nie pojazdu.

3:

Czy zamawiający dopuszcza brak przednich czujników parkowania?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza brak przednich czujników parkowania.

4:

Antykorozyjne zabezpieczenie ramy i podwozia. 1. Czy Zamawiający dopuszcza utratę gwarancji na perforacje nadwozia z tytułu zabezpieczenia czarnym woskiem z utwardzaczem? 2. Czy Zamawiający dopuszcza zabezpieczenie w postaci Wosku bez utraty gwarancji?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje zmian zapisu zawartego w Załączniku nr 2 do SWZ- Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia w pkt 36.

5:

Czy zamawiający dopuszcza na światła mijania reflektory przednie typu Bi-LED?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie oświetlenia pojazdu zgodnego z przepisami obowiązującymi na terenie UE i RP.

Mając na uwadze powyższe, Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 i 3 ustawy PZP, zmienia treść SWZ i przedłuża termin składania i otwarcia ofert oraz termin związania ofertą o czas niezbędny do zapoznania się wszystkich zainteresowanych wykonawców z pytaniami i odpowiedziami.

W rozdziale XII- TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ- ust. 1 jest:

„1. Termin, którym Wykonawca będzie związany złożoną ofertą wynosi 30 dni. Zgodnie z art. 307 ust. 1 PZP bieg terminu rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. Termin związania ofertą obowiązuje do dnia **22 lutego 2025 roku** włącznie.”

Po zmianie:

„Termin, którym Wykonawca będzie związany złożoną ofertą wynosi 30 dni. Zgodnie z art. 307 ust. 1 PZP bieg terminu rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. Termin związania ofertą obowiązuje do dnia **26 lutego 2025 roku** włącznie”

W rozdziale XIV - SPOSÓB I TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT- ust. 1 i 5 jest:

„1.Oferty należy składać w terminie do dnia **24 stycznia 2025 roku, do godziny 11:00.**
5.Otwarcie ofert nastąpi **24 stycznia 2025 roku o godzinie 11:30.**
Otwarcie ofert następuje przy wykorzystaniu Platformy e-Zamówienia. Zamawiający za pośrednictwem Platformy e-Zamówienia dokonuje czynności automatycznej deszyfracji ofert.”

Po zmianie:

„1.Oferty należy składać w terminie do dnia **28 stycznia 2025 roku, do godziny 11:00.**
5.Otwarcie ofert nastąpi **28 stycznia 2025 roku o godzinie 11:30.**
Otwarcie ofert następuje przy wykorzystaniu Platformy e-Zamówienia. Zamawiający za pośrednictwem Platformy e-Zamówienia dokonuje czynności automatycznej deszyfracji ofert.”

Dyrektor ŚPN

Otrzymują:

1. <https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-59c521ee-0bab-405c-a9aa-288b41e05563>